
UCHWAŁA NR XIV/133/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r.,                   
poz. 176) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1344),            
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707) 
Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 sierpnia 2024 roku  w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wyznacza się inkasentów w poszczególnych sołectwach 
i określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C2A571-6418-407B-B18D-7618215E56D6. Podpisany Strona 1



 

 

                                                       Załącznik  

                                                                                        do Uchwały Nr XIV/133/2025 

                                                                                 Rady Gminy Długosiodło 

                                                                                      z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Miejscowość (sołectwo) wynagrodzenie 
%-owe od kwot 

pobranego 
podatku (w zł) 

1. Rytelewska Justyna Adamowo  35 

2. Kania Kamil Augustowo 25 

3. Plakwicz Sławomir Blochy 25 

4. Pokora Wiesława Budy Przetycz 35 

5. Szredzińska Marianna Chorchosy 30 

6. Banaszek Monika Chrzczanka Folwark 30 

7. Borecki Andrzej Chrzczanka Włościańska 25 

8. Michalak Sławomir Dalekie 20 

9. Depta Elżbieta Dębienica 30 

10. Śniadała Wiesław Długosiodło 20 

11. Drózd Edyta Grądy Szlacheckie 25 

12. Wróbel Andrzej Grądy Zalewne 30 

13. Kot Andrzej Jaszczułty 20 

14. Jechna Milena Kalinowo 30 

15. Gajownik Monika Kornaciska 25 

16. Rogalska Elżbieta Lipniak Majorat 30 

17. Melion Bartosz Łączka 20 

18. Karamuz Jerzy Małaszek 35 

19. Stopka Agnieszka Marianowo  30 

20. Sztych Jadwiga Nowa Pecyna 25 

21. Dobrzeniecka Janina Nowa Wieś 25 

22. Składanek Bożena Nowe Bosewo 30 

23. Smoczyńska Aneta Olszaki 30 

24. Manowski Piotr Ostrykół Dworski 20 

25. Dziadak Jolanta Ostrykół Włościański 30 

26. Żebrowski Andrzej Plewki 25 

27. Kolankiewicz Jan Prabuty 25 

28. Gołębiewska Marta Przetycz Folwark 30 

29. Żabik Ewelina Przetycz Włościańska 30 

30. Pakieła Danuta Sieczychy 20 

31. Rejsler-Doroszewska Agnieszka Stara Pecyna 25 

32. Kruszewska Mariola Stare Bosewo 20 

33. Szyszkowska Jolanta Stare Suski 30 

34. Pochmara Stanisława Stasin 30 

35. Owsianka Bogumiła Wólka Grochowa 30 

36. Rogalska Bożena  Wólka Piaseczna 30 

37. Ponichtera Anna Zalas 35 

38. Pochmara Sławomir Zamość 30 

39. Machnowska Barbara Znamiączki 35 

40. Banaszek Marianna Zygmuntowo 30 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C2A571-6418-407B-B18D-7618215E56D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/133/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-29T16:34:47+0100




